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 Ristijärven kunnalle on jätetty 9.6.2021 päivätty valtuustoaloite, jossa 

esitetään, että kunta rakentaa toimivat ja turvalliset skeittirampit 
halukkaiden käyttöön. Valtuustoaloitteessa esitetään myös nuorisotilojen 
aukioloaikojen tarkistamista.  

 
 Ristijärven Vanhempainyhdistys Ry on viritellyt hanketta skeittiparkista 

ja/tai Pumtrack -radasta. Sijoituspaikkana suunnittelussa on ollut purettu 
terveyskeskuksen alue. Myös muita paikkavaihtoehtoja on mietitty yhdessä 
teknisen toimen kanssa. 

 
 Asian tiimoilta pidettiin 14.6.2021 tapaaminen yhdessä 

vanhempainyhdistyksen ja teknisen toimen kanssa. Tapaamisen 
lopputulemana oli, että Ristijärven Vanhempainyhdistys ry toteuttaa 
kohteen talkootyöllä ja hankerahalla ja kunta osoittaa hankkeelle sopivan 
maa-alueen käyttöön. 

 
 Ristijärven nuorisotila nuokkari on auki maanantai-iltapäivisin ja perjantai-

iltaisin. Perjantain aukioloaikaa on muutettu syksyllä 2021 hieman 
aikaisempaan ajankohtaan nuorten toiveesta. Aikoja on mahdollista 
muuttaa jatkossakin nuorten toivomalla tavalla. Lisäksi ristijärveläisillä 
nuorilla on mahdollisuus osallistua netissä tapahtuvaan nuorisotoimintaan 
kahtena iltana viikossa. Netissä tapahtuvalla nuorisotyöllä on pyritty 
ylläpitämään nuorisotyötä myös koronan aikana. Lisäksi se mahdollistaa 
nuoren osallistumisen nuorisotoimintaan kotoa pitäen, jos esimerkiksi 
syrjäkylällä asuvalla nuorella ei ole kyydin takia mahdollisuutta päästä 
fyysisesti nuorisotilaan. 

 
 Keväällä 2021 nuorille tekemämme kyselyn perusteella ristijärveläiset 

nuoret toivoivat mopokerhoa, jossa nuoret voisivat rassata omia mopojaan. 
Syyskuussa 2021 aloitamme mopokerhotoiminnan koulun teknisen 
työntilassa. 

 
 Liite  Valtuusaloite 9.6.2021  

 
 Päätösehdotus: 
 
 Ristijärven kunta osoittaa kyseiseen toimintaan Virtaalan edessä olevan 

tyhjän tontin. 
 
Kunnanhallitus antaa valtuustolle esittelytekstin mukaisen lausunnon ja 
esittää, että valtuusto toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi.  
 

 Päätös: 
 
 
 Kunnanhallitus hyväksyi. 
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 Päätösehdotus: 
 
 Kunnanhallitus antaa valtuustoaloitteeseen esittelytekstin mukaisen 

vastauksen ja esittää, että valtuusto toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

 Päätös: 
 
 
 Kunnanvaltuusto hyväksyi. 


